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Nimityksiä Aktia Pankki Oyj:n johtoryhmään

Aktia Pankki Oyj:n johtoryhmässä on tehty 27.10.2025 alkaen seuraavat muutokset strategian
johdonmukaisen ja vakaan toteuttamisen varmistamiseksi: Varainhoitotoiminnasta vastaavaksi
johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi on nimitetty Pasi Vuorinen, joka on toiminut tässä roolissa
väliaikaisesti 5.8.2025 alkaen. Konsernin johtoryhmän uusiksi jäseniksi on nimitetty
riskienhallintajohtaja (CRO) Eva-Maria Broman-Rimpi ja Aktia Henkivakuutus Oy:n
toimitusjohtaja Ville Niiranen. Nimitettävät tulevat Aktian sisältä ja johtavat jo kyseisiä
vastuualueita.

• Pasi Vuorinen, VTM, CEFA, on nimitetty Aktia Pankki Oyj:n varainhoitotoiminnasta
vastaavaksi johtajaksi ja hän jatkaa Aktian johtoryhmän jäsenenä. Vuorinen on
työskennellyt Aktiassa vuodesta 2024 varainhoidon Head of Customers -roolissa sekä
toiminut väliaikaisena varainhoitotoiminnasta vastaavana johtajana 5.8.2025 alkaen.
Vuorisella on yli 20 vuoden kokemus varainhoidosta, ja hän on aiemmin toiminut eri
tehtävissä OP Ryhmässä ja Danske Bankissa.

• Eva-Maria Broman-Rimpi, OTM (varatuomari), KTM, on nimitetty Aktia Pankki Oyj:n
riskienhallintajohtajaksi (CRO) ja Aktian johtoryhmän jäseneksi. Hän on toiminut Aktian
compliancesta vastaavana johtajana vuodesta 2021 ja väliaikaisena
riskienhallintajohtajana keväästä 2025, vastaten Aktian kokonaisvaltaisesta
riskienhallinnasta. Hänellä on pitkä ja laaja tausta complianceen, riskienhallintaan ja
hallintoon liittyvistä tehtävistä finanssialalla. Ennen siirtymistään Aktiaan vuonna 2021,
hän on toiminut johtotehtävissä SEB:ssa ja Handelsbankenissa.

• Ville Niiranen, OTL, on nimitetty Aktia Henkivakuutus Oy:n toimitusjohtajaksi ja Aktian
johtoryhmän jäseneksi. Niiranen on työskennellyt Aktiassa vuodesta 2021, Aktia
Henkivakuutus Oy:n johtoryhmän jäsenenä ensin johtajana ja vuodesta 2024
varatoimitusjohtajana ja väliaikaisena toimitusjohtajana. Hänellä on pitkä kokemus
henkivakuutustoiminnasta sekä vakuutusalasta laajemmin. Ville Niirasen nimitys on
ehdollinen sille, että Finanssivalvonnalla ei ole huomautettavaa nimitykseen.
 

Aktian toimitusjohtaja Anssi Huhta:

”Pasi Vuorinen, Eva-Maria Broman-Rimpi ja Ville Niiranen ovat jo pitkään kantaneet vastuuta
omista alueistaan ja osoittaneet vahvaa johtajuutta, ja on luontevaa virallistaa heidän roolinsa
konsernin johtoryhmässä. Monien muutosten jälkeen meille on erityisen arvokasta, että
johtoryhmämme tuntee jo syvällisesti toimintamme, asiakkaamme ja kulttuurimme. Nimitykset
luovat selkeää rakennetta ja heijastavat strategiaamme: voimme entistä paremmin luoda
asiakasarvoa kehittämällä yhdessä kolmea liiketoiminta-aluettamme, pankkitoimintaa,
varainhoitoa ja henkivakuutusta. Samalla varmistamme, että riskienhallinta, hallinto ja valvonta
ovat keskiössä kaikessa mitä teemme, tuoden vakautta strategiamme toteuttamiseen.”



“Pasi Vuorinen on strateginen ja tuloshakuinen johtaja, jolla on syvällinen kokemus sekä
institutionaalisesta varainhoidosta että asiakassuhteista. Nämä ominaisuudet ovat ratkaisevan
tärkeitä varainhoidon menestyksekkäässä johtamisessa muuttuvassa markkinassa ja Aktian
aseman vahvistamisessa tulevaisuudessa.”

”Eva-Maria Broman-Rimpi tunnetaan analyyttisesta työskentelytavastaan ja kyvystään yhdistää
liiketoimintanäkökulma tiukkaan sääntely- ja riskivaatimusten huomioimiseen. CRO:na Eva-
Marian tehtävänä on varmistaa, että pankilla on vahva ja selkeä riskikulttuuri. CRO:n
roolissaan hän raportoi suoraan hallitukselle, mikä tekee roolista keskeisen pankin pitkän
aikavälin vakauden turvaamisessa, niin asiakkaiden ja henkilöstön kuin osakkeenomistajien
näkökulmasta.”

”Aktia seisoo kolmella vahvalla tukijalalla: pankkitoiminta, varainhoito ja henkivakuutus. Siksi
haluamme varmistaa, että henkivakuutusliiketoiminta on keskeisesti edustettuna konsernin
johtoryhmän työskentelyssä. Ville Niirasella on vahva kokemus strategioiden toteuttamisesta,
asiakaskeskeisestä uudistamisesta ja muutoksen johtamisesta tiukasti säännellyssä
toimintaympäristössä.”
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Aktia on suomalainen varainhoitaja, pankki ja henkivakuuttaja, joka on luonut vaurautta ja
hyvinvointia sukupolvelta toiselle jo 200 vuoden ajan. Palvelemme asiakkaitamme digitaalisten
kanavien kautta kaikkialla ja kasvokkain toimipisteissämme pääkaupunkiseudulla sekä Turun,
Tampereen, Vaasan ja Oulun seuduilla. Palkitun varainhoitomme rahastoja myydään myös
kansainvälisesti. Työllistämme noin 850 henkilöä eri puolella Suomea. Aktian bruttomääräiset
hallinnoitavat varat (AuM) 30.6.2025 olivat 15,9 miljardia euroa ja taseen arvo 12,2 miljardia
euroa. Aktian osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä (AKTIA). aktia.com.


